INDICAÇÃO Nº 009/2016

ALEXANDRE GLERIAN DIAS, Vereador desta
CAMARA MUNICIPAL, respeitosamente INDICA a Sra. PREFEITA MUNICIPAL,
observadas as normas regimentais, o quanto segue:-

ILUMINAÇÃO NAS ACADEMIAS AO AR LIVRE

JUSTIFICATIVA:

CONSIDERANDO que a necessidade de iluminação nas
academias ao ar livre situadas nas ruas João Cantareiro Serrano e Major João
Batista Novais.

INDICO, então a Senhora PREFEITA MUNICIPAL, que

providencie o mais rápido possível.

Sabendo da preocupação de Vossa Excelência em

proporcionar um atendimento de qualidade aos cidadãos novaenses, aguardo que
este EXECUTIVO MUNICIPAL, tome as devidas providências necessárias e
cabíveis para o atendimento da referida indicação.

CAMARA MUNICIPAL DE NOVAIS, 19 de Agosto de 2016.

ALEXANDRE GLERIAN DIAS
Vereador